PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 03/2021-PPGF/UNICENTRO

INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES -  MESTRADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORES-
TAIS (PPGF), no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 19/2019-PPGF/UNICEN-
TRO, de 10 de dezembro de 2020,  INDEFERE as inscrições para o processo seletivo de candidatos ao
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Florestais, nível de Mestrado.

Os candidatos que não preencheram os requisitos legais poderão entrar com recurso, por meio de
contato junto ao Colegiado do Programa de Pós-Graduação, pelo e-mail: ppgf@irati.unicentro.br, enviando
a documentação faltante até o dia 22 de fevereiro de 2021 (subitem 5.2 do Edital nº 19/2019-PPGF/UNI-
CENTRO, de 10/12/2020), conforme segue:

CANDIDATO(A) INFRIGÊNCIA

Adriane Aparecida Souza

Cópia do Histórico Escolar, conforme item 2.4., letra d, Edital
19/2020-PPGF/UNICENTRO.
Tabela  de  pontuação,  conforme  item  2.4.,  letra  h,  Edital
19/2020-PPGF/UNICENTRO

Gustavo Eugênio Alvarenga Brizola Curriculum vitae no formato Lattes, padrão CNPq, conforme
item 2.4., letra g, Edital 19/2020-PPGF/UNICENTRO

Inkamauta Valeda Cerda Plazas

Cópia  do  Diploma  de  Graduação  ou  Certificado  de
Conclusão de Curso Superior ou Declaração de Matrícula,
conforme  item  2.4.,  letra  c,  Edital
19/2020-PPGF/UNICENTRO

Mauro Prestupa Tabela  de  pontuação,  conforme  item  2.4.,  letra  h,  Edital
19/2020-PPGF/UNICENTRO

Comunicamos  que  até  o  dia  24/02/2021,  será  publicado  o  edital  de  homologação  final  e  a
convocação para as entrevistas, com horários e procedimentos.

Publique-se.

Irati-PR, 19 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

mailto:ppgf@irati.unicentro.br